АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/ / СЛ. 2016г . №
г. Барнаул

О признании утратившими силу
некоторых приказов Главного
управления образования и моло-
дежной политики Алтайского края

П р и к а з ы в а ю :
1. Признать утратившими силу следующие приказы Главного управле-

ния образования и молодежной политики Алтайского края:
от 28.10.2013 № 4695 «Об утверждении Порядка расчета нормативных

затрат на оказание государственной услуги «Реализация основных образова-
тельных программ дошкольного, начального общего, основного общего,
среднего (полного) общего образования в специальных (коррекционных) об-
разовательных учреждениях для обучающихся, воспитанников с ограничен-
ными возможностями здоровья» и содержание имущества краевых государ-
ственных бюджетных образовательных учреждений»;

от 26.12.2013 № 6074 «О внесении изменений в приказ Главного управ-
ления образования и молодежной политики Алтайского края от 28.10.2013
№ 4695 «Об утверждении Порядка расчета нормативных затрат на оказание
государственной услуги «Реализация основных образовательных программ
дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) об-
щего образования в специальных (коррекционных) образовательных учреж-
дениях для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями
здоровья» и содержание имущества краевых государственных бюджетных
образовательных учреждений»;

от 24.06.2014 № 3741 «Об утверждении Порядка расчета нормативных
затрат на оказание государственных услуг и содержание имущества краевых
государственных бюджетных образовательных организаций»;

от 10.09.2014 № 4794 «О внесении изменений в приказ Главного управ-
ления образования и молодежной политики Алтайского края от 24.06.2014
№ 3741»;

от 01.07.2015 № 1218 «О внесении изменений в приказ Главного управ-
ления образования и молодежной политики Алтайского края от 24.06.2014
№3741».

2

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликова-
ния и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
01.01.2016.

Заместитель начальника Главного / j t i
управления ^ ^ М.В. Дюбенкова